

MUNICÍPIO DA RIBEIRA BRAVA EDITAL

150 / 2025

ALTERAÇÃO DA REUNIÃO ORDINÁRIA PÚBLICA DA CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA

RICARDO ANTÓNIO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Brava e nos termos do disposto no n.º 3 do artigo 6.º do Regimento da Câmara Municipal da Ribeira Brava.

Torna Público, que a Reunião Ordinária Pública da Câmara Municipal da Ribeira Brava do dia 22 de maio do presente ano às 15h00, será posposta para o dia 30 de maio, pelas 11h30, no Salão Nobre do Edifício dos Paços do Concelho.

Ribeira Brava, 15 de maio de 2025

O Presidente da Câmara,

(Ricardo António Nascimento)